
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2024

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Contratação
de empresa para o fornecimento de equipamentos, materiais
diversos e instrumentos musicais, necessários para o
funcionamento da banda de música (marcial) municipal “Zé
Calixta”, destinados ao atendimento das necessidades deste
Município de Caiçara do Norte, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, termo de
referência e seus anexos.
 
A autoridade competente do Município de Caiçara do
Norte/RN, torna público o resultado do processo licitatório na
modalidade pregão, na sua forma eletrônica de n° 005/2024-
SRP, em que foi declarada vencedoras as empresas:
 
M C FELIPE CAMPOS – ME, CNPJ. 01.070.693/0001-51,
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA, CNPJ.
41.302.899/0001-84, onde se sagraram vencedoras do presente
certame, por terem apresentado as propostas mais vantajosas
para esta Administração, sendo portado, ADJUDICADO o
objeto desta licitação ao licitante vencedor, acima mencionado
conforme consta nos autos. A licitação foi realizada pelo
critério de menor preço por item, informamos que a Ata na
íntegra, encontra-se na sede da Prefeitura Municipal de Caiçara
do Norte/RN, como também no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br.
 
Caiçara do Norte/RN, 19 de junho de 2024.
 
ALCÉLIO FERNANES BARBOSA
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:80A2C206

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/07/2024. Edição 3324
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


